РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2019                                                                                                № 32

с. Сосновый Бор

Об утверждении Плана-графика проведения плановых (рейдовых)
осмотров земель сельскохозяйственного назначения на территории Сосновоборского сельсовета
          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ                                    «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
п о с т а н о в л я ю:

          1.
Утвердить прилагаемый

 План - график проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения на территории Сосновоборского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
           Н.В.Ельчин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации сельсовета

от 13.05.2019 № 32

 План-график проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения на территории Сосновоборского сельсовета  на 2019 год
	N
п/п
	Кадастровый номер, адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования
земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	28:13:030304:3
	26.06.2019
	26.06.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района (арендатор - Сапожникова Н.И.)

	2
	28:13:020201:133
	04.07.2019
	04.07.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района (арендатор – Кошелев П.А.)

	3
	28:13:120701:148
	04.07.2019
	04.07.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района(арендатор – Кошелев П.А.)

	4
	28:13:120701:138
	18.07.2019
	18.07.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района(арендатор – Кошелев П.А.)

	5
	28:13:000000:1122
	14.08.2019
	14.08.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района (собственник – Антоневич А.В.)

	6
	28:13:000000:857
	14.08.2019
	14.08.2019
	Администрация Сосновоборского сельсовета Зейского района (собственник – Гречко Л.К.)